



Ława. W pubie w miejskim parku dyskutowali z posłem na Sejm - Arturem Dziamborem [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2020.08.25



Spotkanie z działaczami, konferencja prasowa dla lokalnych mediów, a później otwarte dla wszystkich zainteresowanych spotkanie w nieformalnej atmosferze jednego z pubów w miejskim parku - tak przebiegła poniedziałkowa wizyta Artura Dziambora w Ławie. Poseł na Sejm RP z ramienia Konfederacji spędził nad Jeziorakiem niemal cały dzień.

"Jeszcze długo można byłoby rozmawiać" - komentowali wieczorem uczestnicy dyskusji, gdy poseł wybierał się na dworzec na odjeżdżający przed 22:00, ostatni tego dnia pociąg do Trójmiasta, gdzie mieszka.

To już kolejna wizyta polityka w Ławie. W czerwcu, wspólnie z innym parlamentarzystą, Michałem Urbaniakiem, Artur Dziambor otworzył tutaj swoje biuro poselskie, a teraz, jak komentował wczoraj, buduje lokalne struktury.

- Byłem tutaj cały dzień na dyżurze, rozmawiałem też z lokalnymi działaczami - mówi poseł, zdradzając, iż wśród owoców tego spędzonego w Iławie dnia będzie m.in. opracowywana wspólnie z wiceprezesem iławskiego oddziału partii Korwin Tomaszem Kiejstutem Dąbrowskim interpelacja w sprawie przyszłości krajowej "szesnastki" w kontekście budowy drogi ekspresowej do Grudziądza, a z drugiej strony - przedłużenia obwodnicy Ostródy. Kiejstut Dąbrowski obawia się, że doprowadzi to do gwałtownego wzrostu tranzytu przez Iławę, co będzie bardzo uciążliwe dla mieszkańców, a - jego zdaniem - może nastąpić już w przeciągu 2-3 lat.

Później spotkanie z politykiem przeniosło się z Feniksa, gdzie mieści się biuro poselskie Konfederacji, do jednego z pubów w parku miejskim, gdzie do ożywionej dyskusji mógł dołączyć każdy zainteresowany. Ogromny dług publiczny po udzielonej w ramach tarcz antykryzysowych pomocy, patologie w spółkach Skarbu Państwa, reforma systemu podatkowego i edukacji, sytuacja wojska, w tym zarówno zawodowego, jak i wciąż relatywnie nowego WOT-u - to tylko niektóre z poruszonych tematów. Dyskusja trwała do wieczora.

Iława. W pubie w parku miejskim dyskutowali z posłem na Sejm Arturem Dziamborem.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Info Iława.







Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61963-ilawa-w-pubie-w-miejskim-parku-dyskutowali-z-poslem-na-sejm-arturem-dz-iamborem-fotorelacja>